están comprobadas en bases a revisiones de los respectivos registros contables. 

3. En el Estado de Pérdidas y Ganancias refleja una pérdida por $ 87.024,44 (ochenta y siete 

mil veinte t cuatro con 44/100 dólares americanos). En el Balance General, se observa un 

monto de $ 524.707,06 (quinientos veinte y cuatro mil setecientos siete con 06/100 

dólares americanos) correspondientes a activos, $ 584.930,43 (quinientos ochenta y 

cuatro mil novecientos treinta con 43/100 dólares americanos) de pasivos y por 

patrimonio la cantidad de $ -60.223,37 (sesenta mil doscientos veinte y tres con 37/100 

dólares americanos), a causa de la pérdida que han sufrido. A 

SOCIEDAD VIRGEN DEL CARMEN CIA.LTDA., con el fin de dar cumplimiento con las metas 

establecidas para el año 2011, se ha dedicado al cultivo y comercialización de camarones,